

HARRAN ÜNİVERSİTESİ
SİVEREK MESLEK YÜKSEKOKULU
GIDA TEKNOLOJİSİ PROGRAMI

Dersin Adı	Kodu	Yarıyılı	T + U	Kredisi	AKTS
Gönüllülük Çalışmaları		III	0 + 3	1,5	3
Ön Koşul Dersler	Yok				
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Türü	Seçmeli				
Dersin Koordinatörü					
Dersi Veren					
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Öğrencilerin eğitim yaşantıları boyunca edindikleri bilgi, beceri ve birikimleri kullanarak üniversiteler ile toplum arasındaki bağı güçlendirmek, topluma katkı sağlayacak faaliyetlerde bulunmaktır.				
Dersin Öğrenme Çıktıları	Bu dersin sonunda öğrenci; 1. Gönüllü çalışmayı öğrenir ve takım çalışması yapar. 2. Gönüllü çalışmalar yapan kuruluşları tanıır. 3. Toplumsal duyarlılığı kendisinde ve çevresinde geliştirir. 4. Hedef kitlelere yönelik uygun projeler ve çözümler geliştirir.				
Dersin İçeriği	Yönetim ve organizasyon kavramları, gönüllülük kavramı ve gönüllü yönetimi, Gönüllü çalışmalarda etik, ahlaki, dini, geleneksel değerler ve ilkeler, kamu kurumları, yerel yönetimler ve sivil toplum kuruluşları tanıtımı ve (STK) gönüllü çalışmalara katılım, mülteciler ve gönüllülük çalışmaları, gönüllü çalışmalarla ilgili proje çalışmaları				
Haftalar	Konular				
1	Yönetim ve organizasyon kavramları				
2	Gönüllülük kavramı ve gönüllü yönetimi				
3	Temel gönüllülük alanları				
4	Temel gönüllülük alanları				
5	Kamu kurumları, yerel yönetimler ve sivil toplum kuruluşları tanıtımı ve (STK) gönüllü çalışmalara katılım				
6	Kamu kurumları, yerel yönetimler ve sivil toplum kuruluşları tanıtımı ve (STK) gönüllü çalışmalara katılım				
7	Etkili iletişim ve empati				
8	Gönüllü çalışmalarda etik, ahlaki, dini, geleneksel değerler ve ilkeler				
9	Gönüllü çalışmalarda etik, ahlaki, dini, geleneksel değerler ve ilkeler				
10	Toplumlar risk grupları ve gönüllülük				
11	Mülteciler ve gönüllülük çalışmaları				
12	Proje nedir? Proje döngüsü nasıldır? Projelerin başarısızlık nedenleri nelerdir?				
13	Gönüllü çalışmalarla ilgili proje geliştirme ve projelere katılım				
14	Gönüllü çalışmalarla ilgili proje geliştirme ve projelere katılım				
Genel Yeterlilikler					
1. Toplumun güncel sorunlarına duyarlı olup bunlara çözüm önerileri getirebilir. 2. Yerel ve evrensel sorunlara karşı yeni projelerde aktif olarak rol alabilir. 3. Gönüllülük projelerinin nasıl uygulanmasını gerektiğini kavrayabilir. 4. Gönüllülük kavramında işbirliğinin önemini kavrayabilir.					
Kaynaklar					
Kuzucu, K., & Kamer, S.T. (2009). <i>Topluma Hizmet Uygulamaları</i> . Ankara: Pegem Akademi Coşkun, H. (2009). <i>Topluma Hizmet Uygulamaları</i> . Ankara: Anı Yayıncılık.					
Değerlendirme Sistemi					
Harran Üniversitesi Önlisans ve Lisans Yönetmeliği gereği akademik dönemde ilan edilen ders izlencelerinde belirtilecektir.					

